1

國立東華大學原住民民族學院
107 學年度第 1學期第 1次主管會議紀錄

壹、 時間：108 年 01 月 10 日(星期四)中午 12：10 分

貳、地點：原住民民族學院簡報室（B310）

參、主席：浦忠成 院長

肆、出席主管：如簽到表

伍、列席人員：無

陸、主席報告：略

柒、討論議題：

第一案：有關本院 107-2 教學助學金（TA）經費分配，提請討論。

說  明：本院 107-2 之 TA 分配數為 345,122，各學院以前一學年同期

       加退選後選課人數占全校比例換算金額，詳看下表暫擬分配：

系選課人數 院基選課人數
支援外系/院

選課人數
小計 比例值

族文           379            127           25            531 0.24

語傳           452            340          -            792 0.36

民發、民社           691            167          -            858 0.39

小計         1,522            634           25          2,181 1

107-2分配數       345,122

族文        84,026

語傳       125,326

民發、民社       135,770

小計       345,122          -

107-2學年度助學金(TA)分配表

 107-2TA分配

106-2選課人數比例

107-2助學金試算

決  議：照案通過

第二案：有關本院 108 年度校內一般工讀金分配，提請討論。

說  明：本院 108 年度校內一般工讀金為 62,197 元（內含進用工讀

        生產生之勞保公提、勞退公提、健保公提等支出金額），工

    讀金支付標準為 150 元/小時，詳看下表暫擬分配。

 2

院辦 0.31 19281.1 19282

族文 0.24 14927.3 14927

語傳 0.21 13061.4 13061

民發/民社 0.24 14927.3 14927

62197 62197

108校內ㄧ般工讀金分配

決  議：照案通過

第三案：有關本院 108 年度預算分配事宜，請討論。

說明：本年度預算分配經常門為 139.5 萬元（107 年度為 155.2 萬元）；

      資本門為 149.9 萬元（107 年度為 150 萬元）。

1. 經常門(歷年分配比例)

分配項目 院本部 族文系
民發系

民社學程
語傳系 合計

108年 29.0% 27.0% 24.0% 20.0% 100.0%

107年 29.0% 27.0% 24.0% 20.0% 100.0%

106年 29.0% 27.0% 24.0% 20.0% 100.0%

105年 29.0% 27.0% 24.0% 20.0% 100.0%

104年 29.0% 27.0% 24.0% 20.0% 100.0%

103年 29.0% 27.0% 24.0% 20.0% 100.0%

102年 29.0% 27.0% 24.0% 20.0% 100.0%

101年 30.0% 25.0% 25.0% 20.0% 100.0%

100年 20.0% 30.0% 30.0% 20.0% 100.0%

99年 30.0% 29.6% 25.7% 14.8% 100.0%

2. 資本門（歷年分配比例，先扣除當年度期刊設備費後再分配）

108年度可分配經費：1,499,000-661,775=838,225

分配項目 院本部 族文系
民發系

民社學程
語傳系 合計

108年 25% 26% 23% 26% 100.0%

107年 25% 26% 23% 26% 100.0%

106年 25% 26% 23% 26% 100.0%

105年 25% 26% 23% 26% 100.0%

104年 25% 26% 23% 26% 100.0%

103年 15.0% 30.0% 25.0% 30.0% 100.0%

102年 15.0% 30.0% 25.0% 30.0% 100.0%

101年 15.0% 30.0% 30.0% 25.0% 100.0%

100年 20.0% 30.0% 30.0% 20.0% 100.0%

99年 30.0% 29.6% 25.7% 14.8% 100.0%

 3

3.圖書設備費（各系設備費內自行支用）

4.期刊設備費 (已刪訂，若需要可增列)

分配項目 院本部 族文系
民發系

民社學程
語傳系 合計

期刊設備費（不可動） 0 0 0 0 0

5.依往例暫擬分配數

108年度原民院經費分配表

分配項目 院統籌 族文系 民發系/民社學程 語傳系 合計

經常門 404,550 376,650 334,800 279,000 1,395,000

比例 29% 27% 24% 20% 100%

資本門 374,750 389,740 344,770 389,740 1,499,000

比例 25% 26% 23% 26% 100%

1.期刊設備費(固定) 0 0 0 0 0

2.圖書設備費(彈性) 0 0 0 0 0

3.設備費/硬體(彈性) 0 0 0 0 0

108經常門分配數 1,395,000

108資本門分配數 1,499,000

決  議：照案通過

第四案：有關本院專任教師出席境外地區國際學術會議發表論文補助

        作業要點及相關措施，提請討論。

說  明：請看本院專任教師出席境外地區國際學術會議發表論文補助

       作業要點(稿)及相關資料。

決  議：修正後通過。

捌、臨時動議：無

玖、散會